

41023 Lama Mocogno (Mo) - Via Pietro Giardini 136/A - Tel. - Fax 0536 343071 E-mail: <u>amministrazione@atcmo3.it</u> - Internet: <u>www.atcmo3.it</u> - pec. <u>atcmo3@pec.it</u>

Ai Comuni in indirizzo con preghiera di pubblicazione presso l'albo pretorio

Lama Mocogno li, 10.01.2019

Oggetto: rinnovo cariche Consiglio direttivo ATC MO3 Montagna.

Con la presente, in osservanza a quanto previsto dalla Legge Regionale 15 febbraio 1994 n°8 e succ.mod., dalla Delibera di Giunta Regionale 26 maggio 2008 n°772 e dal nostro Statuto, siamo ad informare le Associazioni Agricole, Venatorie ed Ambientaliste ed, i Comuni ricadenti nel perimetro dell'ATC MO3, dell'avvio delle procedure per il rinnovo delle cariche del Consiglio direttivo dello scrivente ATC.

Qualora un'Associazione sia interessata, può presentare le proprie liste di designati inviandole all'Ufficio dell'ATC MO3 Montagna, Via Pietro Giardini 136/a – 41023 Lama Mocogno MO, entro il termine del 09 febbraio 2019, prorogabile non oltre il 11 marzo 2019.

Le modalità di presentazione delle liste e la documentazione di cui devono essere corredate, sono descritte nello Statuto consultabile presso il nostro sito internet www.atcmo3.it e nella Legge Regionale 8/94 sopra descritta. La Delibera di Giunta Regionale 26 maggio 2008 n°773 descrive le diposizioni alle provincie (leggi Regione, nello specifico Servizio Territoriale Agricoltura caccia e Pesca regionale) per il calcolo del grado di rappresentatività delle Associazioni ai fini della nomina dei componenti il Consiglio direttivo.

L'Ufficio dell'ATC MO3 Montagna posto a Lama Mocogno 136/a tel. 0536 343071 – fax 0536 343071, Mail <u>amministrazione@atcmo3.it</u> PEC <u>atcmo3@pec.it</u> è a disposizione per fornire la documentazione ed i chiarimenti necessari alle Associazioni interessate.

A.T.C. Mo3 Montagna Il Presidente Tintorri Fabrizio

Distinti saluti

Codice Fiscale 94046160365